
Сезон Лето

Арт Цвет

MQ 950-001

Феникс Белый - 

имитация известкового 

раствора

25 48 1105

MQ 950-002 Шампань. Бежевый 25 48 1105

MQ 950-003
Блумбери. Бежево-

розовый
25 48 1105

MQ 950-004 Тоскана. Песчанник 25 48 1100

MQ 950-005 Бернини. Охра 25 48 1100

MQ 950-006 Райт. Коричневый 25 48 1110

MQ 950-007 Макинтош. Сурик 25 48 1100

MQ 950-008 Рингштрассе. Серый 25 48 1100

MQ 950-009 Габбро. Чёрный 25 48 1200

MQ 950-010 Адам. Кремовый 25 48 1105

MQ 950-011
Шоколадный домик.

Тёмно - коричневый
25 48 1200

MQ 950-012 Бианко. Супер - белая 25 48 1105

MQ 950-013
Джало санто. Песочно-

жёлтый
25 48 1105

MQ 950-014
Алебастр. Светло-

серый
25 48 1105

ТКС-000
Теплоизоляционный 

кладочный раствор
25 40 380

Арт Цвет Вес м На поддоне Розничная цена

SB
SB 200-051 Супер-белый 50 30 745

SB 200-052
Белый - имитация 

известкового раствора
50 30 595

SB 200-053 Светло-жёлтый 50 30 690

Розничная цена

MQ 950 ЦВЕТНЫЕ ДЕКОРАТИВНЫЕ ЗАТИРКИ
Для расшивки швов натурального и искусственного камня, термопанелей, клинкерной плитки, 

заполнения швов облицовочных элементов зданий и сооружений, а также для заполнения и 

расшивки швов брусчатки и тротуарной плитки.

ТКС - Теплоизоляционные кладочные смеси для 
Используется для кладки несущих конструкций, ограждающих, а также для заполнения пустот 

между возведенной кладкой и облицовкой. Обладает повышенными теплоизоляционными 

SB 200 - Цветные кладочные растворы для облицовочного 
Для облицовочного кирпича различных видов и форматов. Применяется также для внутренних 

работ, облицовке каминов, в тех местах, где кладка НЕ подвергается термальному 

Для кирпича с водопоглощением от 6%

Вес м На поддоне



SB 200-054 Песочно-жёлтый 50 30 695

SB 200-055 Жёлтый 50 30 740

SB 200-056 Горчичный 50 30 720

SB 200-057 Слоновая кость 50 30 640

SB 200-058 Кремово-бежевый 50 30 665

SB 200-059 Кремово-жёлтый 50 30 655

SB 200-060 Тёмно-бежевый 50 30 655

SB 200-061 Бежево-коричневый 50 30 785

SB 200-062 Светло-коричневый 50 30 775

SB 200-063 Кирпичный 50 30 700

SB 200-064 Коричнево-рыжий 50 30 730

SB 200-065 Красно-коричневый 50 30 670

SB 200-066 Коричневый 50 30 715

SB 200-067 Сурик 50 30 680

SB 200-068 Кофейный 50 30 610

SB 200-069 Тёмно-коричневый 50 30 765

SB 200-070 Шоколадный 50 30 810

SB 200-071 Светло-серый 50 30 645

SB 200-072 Серый 50 30 530

SB 200-073 Тёмно-серый 50 30 620

SB 200-074 Чёрный 50 30 970

SBK
SBK 200-051 Супер-белый 50 30 755

SBK 200-052
Белый - имитация 

известкового раствора
50 30 605

SBK 200-053 Светло-жёлтый 50 30 700

SBK 200-054 Песочно-жёлтый 50 30 705

SBK 200-055 Жёлтый 50 30 750

SBK 200-056 Горчичный 50 30 730

SBK 200-057 Слоновая кость 50 30 650

SBK 200-058 Кремово-бежевый 50 30 675

SBK 200-059 Кремово-жёлтый 50 30 665

SBK 200-060 Тёмно-бежевый 50 30 665

SBK 200-061 Бежево-коричневый 50 30 795

SBK 200-062 Светло-коричневый 50 30 785

SBK 200-063 Кирпичный 50 30 710

SBK 200-064 Коричнево-рыжий 50 30 740

SBK 200-065 Красно-коричневый 50 30 680

SBK 200-066 Коричневый 50 30 725

SBK 200-067 Сурик 50 30 690

SBK 200-068 Кофейный 50 30 620

SBK 200-069 Тёмно-коричневый 50 30 775

SBK 200-070 Шоколадный 50 30 820

SBK 200-071 Светло-серый 50 30 655

SBK 200-072 Серый 50 30 540

SBK 200-073 Тёмно-серый 50 30 630

SBK 200-074 Чёрный 50 30 980

Для кирпича с водопоглощением до 6%



MG 600-001

Клей для 

керамической плитки, 

для внутренних работ. 

Серый

25 48 280

MG 737-001

Клей для натурального 

и искусственного 

камня с нагрузкой до 

50 кг. Серый

25 48 525

MG 737-003

Клей для натурального 

и искусственного 

камня с нагрузкой до 

50 кг. Белый

25 48 575

MG 750-001

Клей для 

газосиликатных и 

пенобетонных блоков. 

Стандарт

25 48 315

MG 760-001

Клей для 

газосиликатных и 

пенобетонных блоков. 

Усиленный

25 48 360

MG 790-001

Клей для клинкерной 

плитки для наружных и 

внутренних работ. 

Серый

25 48 490

MG 850-001

Клей для натурального 

и искусственного 

камня с нагрузкой до 

100кг. Серый

25 48 585

MG 850-003

Клей для натурального 

и искусственного 

камня с нагрузкой до 

100кг. Белый

25 48 675

MGT 900-001

Армировочно-клеевая 

смесь для систем 

скрепленной 

теплоизоляции. 

Стандарт

25 48 580

MGT 910-001

Армировочно-клеевая 

смесь для систем 

скрепленной 

теплоизоляции. Люкс

25 48 665

MGT 1000-001

Специальный клей для 

сложных оснований, а 

также для проведения 

ремонтных работ 

(приклеивания плитки 

на ЦСП, ОСБ, и т.д.) 

Серый

25 48 695

Для приклеивания натурального и искусственного камня, клинкерной плитки, укладки 

газосиликатных блоков, для систем скрепленной теплоизоляции и др. составы.

Клеевые составы\Монтажные смеси



MGT 1500-001

Специальный клей для 

приклеивания 

клинкерной/бетонной 

плитки к ПСБС 

(пенополистиролу). 

Серый

25 48 900


